
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ   

 

 

  от 21.06.2019                                                                                   № 40/1 

 

  

 « О создании приѐмной 

 и апелляционной комиссий» 

 

 

На основании приказа Министерства спорта от 12.09.2013 №731 «Об 

утверждении Порядка приѐма лиц на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической культуры и 

спорта, Устава МБУ ДО «Спортивная школа Рассказовского района», 

Правилах приема на обучение  в муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Спортивная школа Рассказовского района» 

по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

физической культуры и спорта, в целях организации приѐма и проведения 

индивидуального отбора поступающих в МБУ ДО «Спортивная школа 

Рассказовского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приѐмную комиссию в составе: 

председатель комиссии: инструктор-методист С. В. Багин; 

заместитель председателя комиссии:   методист Маняхина Е.Ю.; 

члены комиссии: тренеры-преподаватели  Алекторов В.Д., Архипов В.В. 

2. Создать апелляционную комиссию в составе:  

председатель комиссии:   директор Ломакин Ю.А.; 

заместитель председателя Володарская О.В.; 

члены комиссии: тренеры-преподаватели  Михеев А.А., Григорьев Д.Н. 

3. Назначить секретарѐм приѐмной и апелляционной комиссий 

методиста Е.Ю. Маняхину. 

4. Председателю приѐмной комиссии и председателю апелляционной 

комиссии обеспечить работу комиссий с 01 сентября до 01 октября 2019 года  

5. Заместителю директора Ивлеву В.В. ознакомить членов приемной 

комиссии с Положением о приемной комиссии, Правилами приема. 

6. Определить помещение для размещения секретариата Приемной 

комиссии - кабинет заместителя директора по УВР /методический кабинет/.  

7. Обеспечить функционирование телефонной линии Приемной 

комиссии – по номеру 8 (47531) 25-3-52.  



 


